



SEKRETARZ MIASTA ŁODZI
EU.00572/1/07

Łódź, 29 marca 2007 r.

Pan

Krzysztof Piątkowski

Radny Rady Miejskiej w Łodzi

Szanowny Panie,

W odpowiedzi na interpelację, złożoną w dniu 20 marca 2007 r., uprzejmie informuję Pana Radnego, iż projekty oraz uchwały Rady Miejskiej, jak również inne dokumenty, zamieszczane są na stronie podmiotowej Biuletynu Informacji Publicznej na wniosek właściwej merytorycznie komórki organizacyjnej Urzędu Miasta Łodzi, która odpowiada za treść i bieżące udostępnianie, zgodnie z właściwością rzeczową.

Wskazany projekt uchwały Rady Miejskiej (druk nr 10/2007 z 1 lutego 2007 roku) został przekazany przez do Biura ds. Elektronicznego Urzędu w dniu 2 lutego 2007 r. Tego samego dnia został zamieszczony (wraz z załącznikiem i uzasadnieniem) w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta Łodzi.

Pragnę nadmienić, iż możliwości techniczne ograniczają publikację niektórych dokumentów. Stąd, w przypadku publikowania uchwał Rady Miejskiej zawierających obszerne załączniki, elementy graficzne itp., udostępniana jest wyłącznie sama treść uchwały, w postaci przekazanej przez właściwą komórkę organizacyjną Urzędu. Wynika to z faktu, iż publikowanie załączników o bardzo dużych rozmiarach (od kilku do kilkuset MB) powoduje znaczne ograniczenie możliwości ich pobrania, w szczególności przez użytkowników korzystających z łączy modemowych. Ponadto, niektóre załączniki do uchwał Rady Miejskiej przygotowywane są z wykorzystaniem specjalistycznego oprogramowania (np. plany, mapy) a format plików wynikowych (forma elektroniczna dokumentu) nie zapewnia dostępu do zasobów informacji, o których mowa w rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 11 października 2005 r. w sprawie minimalnych wymagań dla systemów teleinformatycznych (Dz. U. Nr 212, poz. 1766).

Informuję Pana Radnego, iż w przypadkach, w których nieudostępniono informacji publicznych w Biuletynie Informacji Publicznej, każdy ma prawo wystąpić z wnioskiem o ich udostępnienie. Tym samym nie istnieje zagrożenie braku możliwości korzystania przez zainteresowanych z informacji o łódzkim samorządzie. Ponadto, w sytuacji braku możliwości udostępnienia pełnej treści uchwały lub projektu uchwały z przyczyn technicznych, w Biuletynie Informacji Publicznej zamieszczana będzie informacja o miejscu udostępnienia pełnej treści dokumentu.

Z poważaniem

Do wiadomości:

- Przewodniczący Rady Miejskiej
- Wydział Organizacji i Kadr

Jan Witkowski
SEKRETARZ MIASTA ŁODZI
Jan Witkowski